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معاون وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت 
بحران گفت: ۶ درصد از کل اعتبارات سالانه 
کشور به مدیریت بحران اختصاص دارد که 
ســه درصد ویژه پیشــگیری از حوادث و سه 
درصد ویژه مقابله با آن هاســت. به گزارش 
روابــط عمومــی اســتانداری، اســماعیل 
نجار در حاشیه نشست ســتاد »پیشگیری، 
هماهنگــی و فرماندهی عملیات پاســخ به 
بحران« خراســان رضوی در مشــهد اظهار 
کرد: این میزان اعتبار، رقم بالایی است اما 
به دلیل مشکلات مالی دولت و گستردگی 
حوادث در کشور در بیشتر مواقع این حجم 
از اعتبارات در حوزه مدیریت بحران تحقق 
نمی یابد. وی افزود: با وجود مشکلات مالی 
و گستردگی حوادث، دولت طی چند سال 
اخیر در بحــث مقابله بــا رخدادهــا اهتمام 
جدی داشته است. وی تصریح کرد: موظف 
هســتیم از محل مــاده ۱۶ قانــون مدیریت 
بحران کشور و از محل اعتبارات دستگاه های 
اجرایــی مشــمول مــاده 2 قانــون بودجــه، 
اعتبارات حوزه پیشــگیری از بــروز حوادث 
را بررسی  کنیم و به سازمان برنامه و بودجه 
پیشنهاد دهیم، هرچند این روند طی شده اما 
انتظارات در حوزه پیشگیری را محقق نکرده 
است. نجار افزود: سال گذشته که صندوق 
بیمــه همگانی حــوادث طبیعی تاســیس و 
ابلاغ شد به ســرعت هیئت امنای صندوق 
تشکیل شد و اساسنامه آن به تصویب رسید، 
دولت نیز مبلغی را به این صندوق اختصاص 
داد و مدیرعامــل آن نیز تعیین شــد. رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور گفت: ساز و 
کار اجرای بیمه همگانی حوادث طبیعی در 
حال فراهم شدن است و از ابتدای فروردین 
امســال افرادی صاحب اماکن دارای قبض 
بــرق براســاس قانــون می توانند مشــمول 
بیمه همگانــی حوادث طبیعی شــوند. وی 
در خصــوص ســکونتگاه های غیررســمی 
در کشــور نیز گفــت: تاکنون بــرای اصلاح 
ســکونتگاه های غیررســمی در شــهرهای 
مشهد، چابهار، زاهدان و بندر امام خمینی 
)ره( اقداماتی انجام شــده اســت. ســازمان 
مدیریت بحران کشور درصدد برآمده است 
که این سکونتگاه ها را به عنوان مناطق حادثه 
دیده تلقی کند و با ســاز و کارهای مربوط به 
این مناطــق به اصــلاح آن ها اقــدام کند اما 

هنوز به نتایــج مطلوب در این زمینه دســت 
نیافته است.رئیس سازمان مدیریت بحران 
کشور همچنین در نشست ستاد پیشگیری، 
هماهنگی و فرماندهی اســتان در مشــهد 
گفت: ۱۴۶ هزار کیلومتر رودخانه در کشور 
وجود دارد که ۷۰ هزار کیلومتر از آن از مراکز 
جمعیتی عبور می کند و تاکنون از این میزان 
۱۰ هزار کیلومتر لای روبی شــده است و از 
دولت خواسته شــده تا به موضوع لای روبی 
رودخانه ها توجه بیشتری شــود. وی افزود: 
امسال ۵۰۰ میلیارد تومان از محل تبصره 
ماده ۱۳ قانون مدیریت بحران به جمع آوری 
آب های ســطحی شــهری اختصاص یافته 
است که می توان از این ظرفیت بهره گرفت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
نیز در این نشست گفت: با توجه به وسعت و 
مخاطرات بسیار، وجود ۸۰۰ کیلومتر مرز 
و زائرپذیری اســتان باید تجهیزات بیشــتر 
امداد و نجــات به ویــژه در زمینــه اورژانس 
هوایی برای این استان در نظر گرفته شود. 
میرجعفریان با اشاره به وجود چندین گسل 
فعال در مشهد افزود: براساس طرح جامع 
شــهری ۴۰ تا ۸۰ نفر ســاکن در هر هکتار 
پیش بینی شــده اما فقط در حاشــیه شــهر 
مشــهد در هر هکتار ۴۰۰ نفر ساکن است 
که تراکم بســیار بالایی اســت و ایــن امر در 
زمان بروز حادثه، امدادرســانی را به شدت 
مشــکل می کند. وی تامین آب آشامیدنی 
برای روســتاییان را از دغدغه های اســتان 
ذکر و بیان کرد: تنش آبی سال های گذشته 
دوباره به اســتان بازگشته و شــرایط تامین 
آب را طی امســال دچار چالش کرده است 
که باید برای افزایش آب رسانی سیار تدبیر 
کــرد. وی همچنیــن خواســتار تســریع در 
اجرای خط انتقال گاز از جنوب کشور به این 
استان شد. میرجعفریان وضعیت استحکام 
خانه های روستایی استان در برابر حوادث 
را بسیار نامناسب دانست و افزود: تاکنون 
خانه هــای روســتایی برخــی اســتان های 
کشــور ۱۰۰ درصــد بیمه شــدند  بنابراین 
درخواست می شود خانه های روستایی این 

استان نیز مشمول بیمه شوند.
شایان ذکر اســت در این نشســت برخی از 
مدیران استانی نیز به ارائه گزارشی از حوزه 

فعالیت خود پرداختند. 

اخبار

جامعه 

رئیس پلیس راه مشهد اعلام کرد:

کنترل 7 نقطه از ورودی های مشهد
 رئیس پلیــس راه خراســان رضوی گفــت: در جریان 
اجــرای طــرح منــع ورود خودروهــای غیربومــی بــه 
مشــهد، عوامل پلیــس راه با اســتقرار در هفت نقطه، 
ورود خودروها را با جدیت کنترل و پیگیری می کنند. 
سرهنگ حسین میش مست در گفت و گو با ایرنا افزود: 
با قرمز شــدن وضعیت کرونایی مشــهد طی روزهای 
اخیر، طرح منع ورود خودروهای غیربومی در مشهد 
به اجرا درآمد. وی تصریح کرد: مالــکان خودروهای 
متخلف در این طرح ۱۰ میلیون ریال جریمه می شوند.

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد:

کمتر از ۱۰ درصد از اعضای نظام پزشکی 
مشهد واکسینه شده اند

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد  از واکسیناسیون 
حدود ۱۰۰۰ نفر از اعضای نظام پزشــکی مشــهد از 
آغاز واکسیناسیون تا کنون خبر داد و گفت: این تعداد 
کمتر از ۱۰ درصد جامعه تحت پوشش نظام پزشکی را 
در برگرفته است که با واکسن روسی اسپوتنیک وی و با 
اولویت افراد مسن تر واکسینه شده اند.  علی بیرجندی 
نــژاد، در گفت وگو با ایســنا اظهارکــرد: اعضای نظام 
پزشکی تنها همکاران پزشک نیســتند و داروسازان و 
رشــته های پروانه دار مثــل فیزیوتراپ و مامایــی و... 
نیز جزو مجموعه نظام پزشــکی هســتند و پیش بینی 
می کنیم تا دو هفته آینده و با ورود واکســن و توزیع آن 
طبق برنامه تا ۸۰ درصد از اعضای نظام پزشکی مشهد 
واکسینه شــوند. وی در خصوص ادامه روند مبارزه با  
بیماری کرونا و اشاره به واکسن های موجود افزود: هم 
اکنون واکسن اسپوتنیک وی روسیه، بهارات بیوتک 
هند، سینوفارم چین و آسترازنکا تولید کره جنوبی را در 
اختیار داریم که مسئولان  وظیفه دارند با تهیه واکسن 
از هر مرجعی برای مقابله با ویروس کرونا در اسرع وقت 
اقدام کنند. بدون واکسن مبارزه کردن با این بیماری 
کار دشواری است  و تاخیر در واکسیناسیون  به نظر من 
مسئولیت جدی برای افرادی ایجاد می کند که در این 
حوزه فعال هستند. رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد 
گفت: در مشــهد تا کنون ۳۳ نفر از مدافعان ســلامت 
به مقام شهادت نائل شــده اند که رعایت پروتکل های 
بهداشتی از سوی مردم و تهیه واکسن از سوی مسئولان 

لازم و ضروری است.

 معدوم سازی ۵۴۶ تن فراورده 
خام دامی در استان طی سال 99

رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی اداره کل دام 
پزشکی استان گفت: در پی۱۱۶هزار بازدید صورت 
گرفته توسط گروه های نظارتی دام پزشکی از مراکز 
تهیه، تولیــد و عرضه و نگهــداری فــراورده های خام 
دامی در خراسان رضوی، ۵۴۶ تن انواع فراورده خام 
دامی غیر قابل مصرف انسانی معدوم شد. به گزارش 
فارس، دکتر محمود قربان زاده اظهار کرد: ارقام یاد 
شده مربوط به سال قبل بوده و در همین مدت  ۸۸۱ 
پرونده تخلف تشکیل و به دستگاه قضایی ارجاع شده و 
۶۳ مرکز متخلف نیز پلمب شده است. وی عمده ترین 
تخلف های صورت گرفته در حوزه دام پزشکی و امنیت 
غذایی را نگهداری نامطلوب فراورده های خام دامی، 
کشــتار غیر مجاز دام و تهدید علیه بهداشت عمومی 
دانســت و اعلام کرد: با توجه به مخاطــره آمیز بودن 
چنین تخلفاتی برای سلامت مردم و زائران و مجاوران 
حریم مطهــر رضوی، دام پزشــکی بر حســب وظیفه 
قانونی خود و برابر ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی 

متخلفان را به مراجع قضایی معرفی خواهد کرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

نمایشگاه عکس » سردارِ مردم « 
برپا شد

نمایشگاه عکس »سردارِ مردم« شــامل تصاویری از 
مراســم تشییع ســردار شهید حاج قاســم سلیمانی 
همزمان با هفته هنر انقلاب اسلامی در عابر گالری 
حوزه هنری خراسان رضوی افتتاح شد. به گزارش 
ایسنا، این نمایشگاه شامل تصاویری از مراسم تشییع 
پیکر ســردار شــهید حاج قاســم ســلیمانی در سال 
۱۳۹۸ در مشهد است که توسط جمعی از عکاسان 
واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری خراسان رضوی 
ثبت شــده و پیش از این در دی ماه ۱۳۹۸ به صورت 
نمایشگاهی با عنوان »قیام قاسم« در گالری اشراق 
حوزه هنری، در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته 
بود. همچنین عکس هایی از کوچــه و بازارهایی که 
یک سال پس از شهادت حاج قاسم سلیمانی همچنان 
یاد او در میان مردمش زنــده بود و هر یک تصویری از 
شهید قاسم ســلیمانی را به یادگار در مغازه هایشان 
قاب کرده بودند ، در این نمایشگاه خیابانی به نمایش 

درآمده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

تمام بیمارستان ها ملزم به پذیرش 
بیماران مشکوک به کرونا هستند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 
کرد: تمامی بیمارســتان های زیر پوشش دانشگاه 
ملزم بــه پذیرش بیماران مشــکوک بــه کووید-۱۹ 
هســتند. دکتر شــاپور بدیعی در گفت و گو با وب دا 
ضمــن قدردانی از تلاش هــا و همکاری هــای موثر 
مسئولان بیمارستان ها در بحران همه گیری کرونا 
اظهارکرد: هر گونــه ارجاع بیماران به ســایر مراکز 
ممنوع اســت و انتقال و جابه جایی بیماران فقط از 
 )mcmc(طریق مرکز پایش های بالینی دانشــگاه
انجــام می شــود. وی بــا تاکید بــر لــزوم راه اندازی 
ســامانه مدیریــت بحــران در بیمارســتان هــا بــه 
صــورت عملیاتــی تصریح کــرد: لازم اســت تمامی 
دســتورالعمل هــا و پروتــکل ها بــه پزشــکان ابلاغ 
شود و نظارت مســتمر بر درمان بیماران نیز صورت 
گیرد. معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
افزود: بــا توجه به افزایــش تعداد بیماران ســرپایی 
و بســتری مبتلا به کوویــد-۱۹ به منظور اســتفاده 
مطلوب از ظرفیت هــای موجود، پذیــرش بیماران 
الکتیو در بیمارستان متوقف شــده است و ظرفیت 
های فیزیکی و انسانی مراکز نیز به پذیرش بیماران 
مبتــلا بــه کوویــد-۱۹ اختصاص مــی یابــد. دکتر 
بدیعی بــا تاکید بر توجــه جدی بر بیمــاران خاص و 
مادران باردار تصریح کرد: در تمامی بیمارستان ها 
ضمن فعال شدن تیم تنفسی، باید نسبت به رعایت 
دســتورالعمل تریاژ بیماران عفونی و اجــرای تریاژ 
دولایه اقدام شــود. وی فعال کردن کمیته ترخیص 
در بیمارستان ها برای تســریع در ترخیص بیماران 
و مدیریت تخت ها را از دیگر نــکات ضروری و مورد 
توجه برشــمرد و گفت: بخش هــای پذیرش دهنده 
بیماران کوویــد-۱۹ باید با نصب تابلو، مشــخص و 

آمادگی لازم در آن ها ایجاد شود. 

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری 
مشهد تشریح کرد:

جزئیات محاسبه بلیت قطارشهری 
براساس مسافت

مدیرعامل شــرکت بهره برداری قطار شــهری مشهد 
گفت: در طرح محاســبه بلیت قطارشــهری بر حسب 
مسافت حداقل کرایه بدون تخفیف برای دو ایستگاه 
۷۵۰ و حداکثر کرایه ۱۳۰۰ تومان بــرای 2۳ تا 2۵ 
ایستگاه است. وحید مبین مقدم در گفت وگو با ایسنا 
درباره طرح محاسبه بلیت قطارشهری مشهد براساس 
مســافت که قرار اســت از حدود یک ماه دیگر اجرایی 
شود، با بیان این که تخفیفی برای برخی نواحی شهری 
در نظر گرفته شده اســت، گفت: در برخی از نواحی و 
خطوط مترو که مسافران کمتری وجود دارند یا بعضی 
خطوط خاص، افرادی که در این نواحی از مترو استفاده 
می کنند، شــامل تخفیف می شــوند، برای یک سری 
از اقشــار جامعه از جمله دانش آموزان، دانشــجویان، 
سالمندان، افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، 
زنان سرپرســت خانوار، ســربازان و کارگران روزمزد، 
حدود 2۰ درصد تخفیف در اســتفاده از قطارشهری 
اعمال می شــود. به گفتــه مبین مقــدم، تخفیف های 
تکریم اجتماعی بر اساس تعداد سفر مشخصی در ماه 
و همچنین در بعضی موارد با ساعات مشخص اعمال 
می شود که این جزئیات نیز متعاقبا قبل از اجرای طرح 
اعلام خواهد شد. مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار 
شهری مشهد با اشاره به تاثیرات اجرایی شدن این طرح 
بر درآمد شــهرداری اظهار کرد: پیاده سازی این طرح 
باتوجــه به تخفیف هایی کــه اعمال می شــود، موجب 
کاهش درآمد قطار شهری و شهرداری خواهد شد، از آن 
جایی که در شرایط کرونایی هستیم، آمار و ارقام دقیق 
را در دست نداریم و اگر شرایط عادی بود می توانستیم 
آمار را محاســبه کنیم، اما در مجموع اجرای این طرح 
قطعا باعث کاهش درآمد خواهد شد و شهرداری این 
کاهش درآمــد را پذیرفته اســت. مبین مقــدم افزود: 
در ســال ۹۸ و ۹۹، هزینه هایــی که مــردم بابت مترو 
پرداخته اند، یک سوم هزینه تمام شــده بوده و دو سوم 
آن را شــهرداری به صورت یارانه متقبل شــده اســت. 
اکنون علاوه بر این یارانه، شــهرداری می پذیرد که باز 

هم کاهش درآمد داشته باشد.

 برگزاری مسابقات بین المللی 
دو و میدانی در وضعیت قرمز مشهد!  

معاون علوم پزشکی مشهد: دوم فروردین نامه زدیم که 
این مسابقات برگزار نشود 

محمــد حســام مســلمی/ در حالــی روز 
گذشــته نخســتین مســابقات بین المللی 
دوومیدانی جام امام رضا)ع( در مشهد آغاز 
شد که این شهر به لحاظ کرونایی در وضعیت 
قرمز قــرار دارد و از روز شــنبه ایــن هفته نیز 
محدودیت هایی جدی برای تعطیلی مشاغل 
و بخش های مختلف در شــهر اعمال شــده 
است. مســابقات ورزشــی نیز در گروه های 
شامل محدودیت قرار دارد، با این حال مدیر 
کل ورزش و جوانان استان اعلام کرده برای 
برگزاری ایــن مســابقات مجوز ســتاد ملی 
و اســتانی کرونــا را دارد امــا دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد نیز نســبت به برگزاری این 
مسابقات هشدار داده بود که وضعیت مشهد 
به لحاظ کرونایی در زمان برگزاری مسابقات 
در حالت بدی قرار خواهد گرفت اما مسئولان 
ورزشــی نســبت به برگزاری این مسابقات 
مقاوت نشــان دادند. این که مسابقات بین 
المللی در این سطح در مشــهد برگزار شود 
قطعا اقدامی قابل تحسین است اما زمانی که 

پای سلامتی  مردم در میان نباشد.

پاسخ عجیب مدیرکل ورزش و 	 
جوانان

مدیر کل ورزش و جوانان اســتان در پاســخ 
به پیگیری »خراســان رضوی« در خصوص 
برگــزاری ایــن مســابقات در شــرایط قرمز 
کرونایی در مشهد، با طرح این سوال که مگر 
چه محدودیت خاصی در مشهد حکم فرما 
شده است؟ می گوید: محدودیت خاصی در 
مشهد که اعمال نشده است. فرزاد فتاحی 
با بیان این که برگزاری این مسابقات مجوز 
ستاد ملی مقابله با کرونا را دارد می افزاید: 
مســابقات در فضای بــاز برگزار می شــود و 
همــه پروتکل هــای بهداشــتی نیــز رعایت 
شده است، همچنین این مسابقات زیر نظر 
دانشــگاه علوم پزشــکی برگزار می شــود و 
هیچ گونه مشــکلی وجود ندارد، ضمن این 
که همه ورزشکاران خارجی تست کرونا داده 
و واکسن کرونا دریافت کرده اند، ورزشکاران 
داخلی نیز دو یا سه بار تست کرونا داده اند. 
وی تاکیــد می کنــد: در رشــته دو و میدانی 
ورزشــکاران برخورد فیزیکی هــم ندارند، 
مــا حتــی ورزشــکاران خارجــی، داخلی و 
کادرهای اجرایی  را در هتل های جداگانه 
اســکان دادیم  و ســخت ترین پروتکل های 
بهداشتی در این جا اعمال می شود. وی  در 
پاسخ به این ســوال که با توجه به قرارگیری 
مشــهد در وضعیت قرمز، امــکان برگزاری 
در بازه زمانــی دیگری وجود نداشــت؟ می 
گوید: این مسابقات مجوز جهانی دارد، ۴۰ 
امتیاز هــم برای مســابقات المپیک در نظر 
گرفته شده است، همچنین از قبل تمام این 
مسابقات برنامه ریزی شده است، در جریان 
هســتید که یک ماه بعد تیم ها بــه المپیک 
اعزام می شــوند و آخرین کسب سهمیه دو 
و میدانی کاران ما همین مســابقات است. 

فتاحی با بیــان این که این مســابقات برای 
اولین بار بــا مجوزهــای جهانــی در ایران و 
مشهد برگزار می شود ، می افزاید: رسانه ها 
باید از برگزاری چنین مسابقاتی در مشهد 
حمایت کننــد، از طرفی جابــه جایی زمان 
برگزاری مسابقات امکان پذیر نبود چرا که 
تمام ورزشکاران خارجی بلیت های خود را 
دریافت کرده بودند و این مسابقات در تقویم 
جهانــی آمده اســت. وی مــی افزایــد: الان 
در قطار، مترو  و  پاســاژها چه اتفاقی افتاده 
اســت، پــارک ملت شــلوغ اســت، کمترین 
جایی که خطری وجــود دارد همین ورزش 
است. فتاحی در پاسخ به این سوال که مجوز 
ســتاد ملی کرونا قبل یــا بعد از قرمز شــدن 
کرونایی مشهد صادر شده است؟ می گوید: 
نه، شرایط قرمز کرونایی را هنوز هیچ کسی 
به ما اعلام نکرده است، ستاد کرونای استان 
نیز هیچ گونه ابلاغیه ای مبنی بر قرمز شدن 
نداده است، فقط گفتند مشهد قرمز است و 
هیچ ابلاغیه ای ندادند. وی در پاسخ به این 
سوال که آیا  دریافت مجوز قبل از قرمز شدن 
شرایط کرونایی انجام شده یا بعد از آن؟ می 
گوید: در  حال برگزاری مسابقات هستیم، 
شما هم مرا سین جیم می کنید، این قدر در 
موضوع اصرار نکنید، اگر مرا به عنوان متولی 
ورزش می دانید می گویم مجوز داریم، اگر 
قبول ندارید از دانشگاه علوم پزشکی سوال 
کنیــد، مــا از 2۰ روز پیش مجــوز گرفتیم و 
همه مجوزهای برگزاری مســابقات گرفته 

شده است.
اظهارات مدیر کل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی برای دریافــت مجوز در حالی مطرح 
می شــود که دکتر مهدی قلیان اول  معاون 
بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز 
در خصوص مجوز برگزاری مســابقات بین 
المللــی دو و میدانی در مشــهد مــی گوید: 
مجوز این مسابقات از قبل بوده است، ستاد 
ملی مبارزه با کرونا به آن ها مجوز داده است و 
دست ما نیست. وی در پاسخ به این سوال که 
با قرمز شدن وضعیت مشهد، ستاد استانی 
نباید این موضوع را به ستاد ملی اطلاع می 
داد؟ می افزاید: دوم فروردین نامه زدیم که 
اصلا برگزار نشود چرا که گفته بودیم وضعیت 
مشهد خراب می شــود، گفتند نه این مجوز 
کشوری دارد، گفتیم برگزار کنید ما که کاره 
ای نیستیم در این زمینه، خود وزارت ورزش 

و جوانان تصمیم گرفته است.
شایان ذکر است، نخســتین دوره مسابقات 
بین المللــی جــام امــام رضــا)ع( در بخــش 
مردان از روز گذشته با حضور ۹ تیم خارجی 
و ۳2 تیم داخلی در ورزشــگاه امام رضا)ع( 
مشهد آغازشده و  ۵۴ ورزشکار از کشورهای 
ترکیه، ارمنســتان، قرقیزســتان، ســوریه، 
افغانســتان، عــراق، پاکســتان و بنگلادش 
و ۱۷۰ ورزشــکار از ۳2 اســتان کشــور در 
نخستین دوره مســابقات جام امام رضا)ع( 

در مشهد حضور یافته اند.

معاون سپاه امام رضا )ع( اعلام کرد:   

 ۱۰۰ خدمت تخصصی سپاه  
در حاشیه مشهد 

معاون سلامت و دفاع زیستی سپاه امام رضا)ع( با اشاره به اقدامات انجام شده در 
مناطق کم برخوردار مشــهد گفت: ســپاه امام رضا )ع( بیش از ۱۰۰ خدمت را در 
حاشیه شهر مشهد در حال انجام دارد که از این تعداد ۶ مورد به صورت تخصصی و 
ویژه به موضوع درمان می پردازد. به گزارش تسنیم، صادقی وزین به طرح مسجد، 
سنگر ســلامت که با عنوان طرح ســردار شهید حاج قاسم ســلیمانی مطرح است، 
اشــاره کرد و افزود: این طرح از اوایل آذر با هدف لبیک به نــدای رهبری در زمینه 
کمک به مردم برای برون رفت از بحران ویروس منحوس کرونا توســط ســپاه کلید 
خورد تا به عنوان بازویــی قوی در کنار خادمان ســلامت، نگاهی خاص به آســیب 
دیدگان کرونا داشــته باشــد. وی با بیان این که ایــن طرح توجهی ویژه به حاشــیه 
شهرها دارد افزود: با توجه به این که بسیاری از کارخانه ها و شرکت های اقتصادی 
در بحران کرونا ضربه خورده و به تعطیلی کشیده شــده اند از این رو بحث معیشت 
مردم از اولویت های ویژه این طرح قرار گرفت تا بتوان مردم حاشــیه شــهر را برای 
برون رفت از بحران ویروس منحوس کرونــا همراهی کرد و در صدد تامین مباحث 

معیشتی آنان بود.
معاون سلامت و دفاع زیستی سپاه امام رضا)ع( با بیان این که بیش از ۴۰ هزار بسته 
معیشتی به خانواده های درگیر کرونا تحویل شده اســت، اظهار کرد: در این طرح 
هیچ هزینه ای به مردم و سازمان های دولتی و خصوصی تحمیل نشده و اقدامات 
این طرح به صــورت کاملا خودجوش توســط خود مردم بوده اســت کــه همراهی 
ادارات و سازمان های خصوصی برای بهتر اجرا شدن این طرح قابل توجه است و 
قطعا برای رهایی از این بحران چنین همراهی و هماهنگی را می طلبد. وی یادآور 
شد: از ابتدای اجرای طرح شهید ســلیمانی، بیش از 2۵۰ هزار بسته معیشتی در 

مناطق کم برخوردار و حاشیه شهر مشهد توزیع شده است.

شناسایی مجموعه های اقتصادی برای کمک به حاشیه شهر	 
وی با اشاره به این که شناسایی مجموعه های اقتصادی برای کمک هر چه بیشتر 
به حاشیه شــهر و توجه به وضعیت معیشــت مردم و شــرایط زندگی مردم ساکن 
در مناطق کم برخوردار همواره مورد تاکید اســت، تصریح کرد: در این زمینه در 
قالب برنامه شهید ســلیمانی برنامه تامین و توزیع بســته های معیشتی در میان 

خانوارهای نیازمند در دستور کار سپاه امام رضا )ع( قرار گرفته است.
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